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för flera åtgärder för att öka säkerhet och 
beredskapen och därmed också mer utrymme i 
budget.  

Kommunen arbetar också för att motverka oseriösa 
företag och välfärdsbrottslighet genom 
förebyggande och löpande kontroller.  

Åtgärder för klimatanpassning är en viktig post. 
Under förra året antog vi en klimatstrategi och 
förslag till åtgärder kommer att presenteras innan 
sommaren. 

Vår nödvattenplan är nu ute på remiss. 
Nödvattenplan ska fastställas av kommunfullmäktige 

och ses över varje mandatperiod. Vårt dricksvatten 
produceras av Norrvatten och kommer från Mälaren. 
Norrvatten är ett kommunförbund med 14 
norrortskommuner.  Det pågår ett projekt för att bygga ett 
nytt vattenverk (på samma plats) för att kunna klara högre 
kapacitet samt nya krav. Vi har också beslutat om en 
vattentjänstplan där hög prioritet är förstärkning av 
kapacitet, framför allt spillvattenanläggningen. 

I år är kommunens hållbarhetsdagar den 9-11 maj i 
Westfield Täby Centrum. Ämnet kommer att vara cirkulär 
ekonomi. Håll utkik för mer information. 

En annan rolig händelse i vår/försommar kommer att vara 
att vi äntligen ska inviga naturreservatet i Skålhamra 
Kvighage. Arbetet med att Stolpaskogen ska bli ett 
natureservat pågår med bl.a. skötselföreskrifter. 
Stolpaskogens invigning blir under nästa år. 
 
Annica Nordgren 
Gruppledare 

Hej 

Nu märks det att dagarna blir 
längre och att våren är på gång. 

Mycket händer i vår omvärld och 
det påverkar oss också i Täby. 
Både i år och nästa år planeras 

vår riksdagsledamot och talesperson i 
konstitutionella frågor, Malin Björk, som 
gästordförande. Agendan var lite längre än vanligt 
med tanke på att det är valår nästa år. Bland annat 
valdes en något utökad styrelse och jag vill passa på 
att tacka för det fortsatta förtroendet som er 
ordförande. 

Vid årsstämman beslutades också Centerpartiet i 
Täbys lista till kyrkovalet, som hålls den 21 
september i år. Vi har åtta personer på listan, som 
toppas av Stefan Norell. Han och övriga i gruppen 
håller nu på att ta fram ett valprogram. Själva 
kampanjarbetet drar igång lite mer intensivt efter 
sommaren. Alla medlemmar som känner att de vill 
hjälpa till att föra ut vårt budskap och bidra till att 
Centerpartiet ska synas i valet är välkomna. Det kan 

vara allt från att prata med väljare vid trevliga 
kampanjtillfällen till att dela ut flygblad i kvarteret där man 
bor. Vill ni hänga med så hör av er till någon av oss i 
styrelsen! 

Det är även dags att rusta oss inför valet 2026. Styrelsen i 
Centerpartiet i Täby deltar därför under våren i projektet 
Revansch 2026 där vi och andra kretsar i Stockholms län 
träffas vid fem tillfällen för att tillsammans bygga strategier, 
få konkreta verktyg och skapa engagemang. Det arbetet 
kommer sen mynna ut i en lokal valplan för att vi i 
Centerpartiet i Täby ska väl förberedda i arbetet för valvinst. 
Även här vill vi gärna få med så många av er medlemmar 
som möjligt. Det kommer att finnas många olika aktiviteter 
där man kan bidra. Så hör av er om ni är intresserade! 

Jag vill även passa på att önska alla medlemmar en riktigt 
glad påsk. Väderprognosen ser ju lovande ut. Hoppas att ni 
alla får möjlighet till lite ledigt och tid med nära och kära. 
 
Pernilla Staaff 
Kretsordförande 

Kretsordföranden har ordet 
Hej centervänner! 

Som vanligt är det full 
fart här i Centerpartiet i 
Täby. 

I februari hade kretsen 
sin årsstämma. I år med 

Gruppledaren har ordet 
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ökad trygghet och proaktivt arbete för ungdomar. 
Det arbetet går helt i linje med den nya 
socialtjänstlagens centrala delar som bland annat 
handlar om att öka det proaktiva arbetet.  

Det kommer en ny socialtjänstlag 
 
Täby kommun förbereder sig inför den nya 
socialtjänstlagen som träder i kraft 1 juli. Arbetet 
sker genom dialoger om systemanpassningar och 
insatser för att förbättra kvalitet och rättssäkerhet. 
Ett stort fokus ligger på att stärka det förebyggande 
arbetet och ge individanpassat stöd. 

Den nya lagens viktigaste delar: 

1. Individens rä6gheter stärks, med större 
inflytande över beslut och ökad informa^on. 

2. Förebyggande insatser: Det finns e` ökat 
fokus på förebyggande arbete för a` minska 
behovet av akuta insatser. Socialtjänsten ska 
arbeta mer ak^vt för a` hjälpa människor 
innan de hamnar i en situa^on där de 
behöver stöd. 

3. Barn och unga: En vik^g förändring är a` 
det ställs högre krav på a` socialtjänsten ska 
iden^fiera och agera ^digt för a` stödja barn 
och unga i utsa`a situa^oner. Barn och 
ungas rä` ^ll delak^ghet i beslut som rör 
dem betonas mer, vilket innebär a` deras 
åsikter och behov ska tas på större allvar. 

4. Kommunens ansvar: Kommunerna får e` 
större ansvar för a` säkerställa a` den 
sociala servicen är ^llgänglig och av god 
kvalitet. Det ska vara lä`are för individer a` 
få ^llgång ^ll rä` stöd när de behöver det. 

5. Myndighetssamverkan förbäAras: Det finns 
också en ökad betoning på samverkan 
mellan olika myndigheter, som exempelvis 
sjukvård, skola och arbetsförmedling, för a` 
kunna ge mer heltäckande och effek^vt stöd 
^ll de som behöver det. 

6. Ökad räAssäkerhet: Lagen stärker 
rä`ssäkerheten för den enskilde, bland 

Vad händer i Socialnämnden? 

annat genom a` beslut som fa`as inom 
socialtjänsten ska vara mer transparenta och tydliga. 
Det blir också enklare a` överklaga beslut och få 
dem prövade. 
 

Sammanfattningsvis syftar den nya lagen till att förbättra 
kvaliteten på socialtjänstens insatser, säkerställa en mer 
rättssäker och individanpassad service samt att stärka det 

Flera av alliansuppdragen för 
socialnämnden är så kallat 
nämndöverskridande där mycket 
handlar om ett stärkt samarbete 
mellan skola och socialtjänst för 

förebyggande arbetet för att hjälpa 
människor på ett tidigt stadium. 

Ungdomsbrottsjouren 

En viktig del i det förebyggande 
arbetet mot att ungdomar hamnar 
snett i samhället är att samverkan 
mellan polis och socialtjänst 
fungerar. Ungdomsbrottsjouren i 

Täby träffas varannan vecka och delar information när 
socialtjänsten ser en risk kring en ungdom och att brott kan 
begås. Det finns ett behov i samhället av att socialtjänst och 
polis ska kunna samverka på en bredare front och syfte är i 
första hand få bort barn och ungdomar från gatan och bryta 
kriminella beteenden, missbruk eller beroende. 

Nattvandring och lustgas 

Som en proaktiv och trygghetsskapande åtgärd brukar vi i 
Täbycentern hänga med på kommunens nattvandringar. 
Återkommande har vi blivit uppmärksammade på att 
ungdomar i Täby använder lustgas som berusningsmedel. 
Lustgasen som tillverkas enbart i berusningssyfte är starkt 
koncentrerad och kan vara direkt livsfarlig. Efter information 
och dialog med kommunvakter har Centerpartiet verkat för 
att Täbyalliansen nu vill förbjuda användning av lustgas som 
berusningsmedel, i kommunen. 

Lena Kvarnström 
Gruppledare för Centerpartiet Socialnämnden 

Andreas Funke 
Ersättare för Centerpartiet Socialnämnden 
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Täby kommun har en rik historia som sträcker sig 
ända till Vikingatid. Här finns gott om fornminnen 
som vittnar om detta. I vår kommer vi att få besök av 
Charlotte Hedenstierna-Jonson, docent i arkeologi 
vid Uppsala universitet och med koppling till Täby. 
Hon är känd från media och har medverkat både i 
TV-produktioner, t.ex. ”Historien om Sverige” och 
hon har flera gånger medverkat i Vetenskapsradion 
där hon delat med sig av sin gedigna kunskap om 
vikingatiden.  

Hon kommer att leda en vandring bland några av de 
bäst bevarade runstenarna i kommunen och 
levandegöra historien genom att berätta historien 
om Estrid i Såsta. 

Vi återkommer om exakt tid men aktiviteten är 
planerad till den 5:e juni. 

Vi besöker Täbyföretaget Green and Growing som 
odlar och levererar färska grönsaker och örter året 
om till både lokala handlare och invånare i Täby. Vi 
får reda på hur vertikal odlingsteknik funkar och hur 
Magnus Leydner, som driver företaget, kom på idén 
med att börja odla vertikalt. 

29e april klockan 18.30 i Täby Park (vid Galoppfältets 
infartsparkering) 

Anmälan görs till lenakvarnstrom42@gmail.com  

Anmäl senast den 28e april 

Varmt Välkommen! 

Centerpartiets valberedning har nu presenterat sitt 
förslag till ny partiledare i Centerpartiet. Förslaget är 
en tungviktare inom såväl politik som näringsliv och 
samhällsengagemang; Anna-Karin Hatt. 

Runvandring med Charlotte Hedenstierna-Jonson 

Medlemsevent hos Green & Growing  

Extrastämma i Riksorganisationen 

Den nya partiledaren kommer att väljas den 3:e 
maj vid en extrastämma på Münchenbryggeriet. 
Centerpartiet i Täby är represeterade! 

mailto:lenakvarnstrom42@gmail.com
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Vi har många som röstar på oss men som inte är 
medlemmar. För oss skulle det betyda massor om de också 
ville bli medlemmar, kanske komma på våra medlemsmöten 
där vi bjuder in intressanta talare, få vår medlemstidning 
såväl som Centerglimtar från oss i Täby.  

Arbetet för ett bättre Täby, Sverige och EU pågår varje dag - 
året om! Och bäst blir det om vi gör det tillsammans! 

Att bli medlem är lätt, man swishar medlemsavgiften (150 
kr) tillsammans med sin e-post och sitt personnummer till 
123-421 85 33! 

Sitter du bredvid någon just nu som inte är medlem kan du 
be att de skannar QR-koden här bredvid med sin Swish-app 

Den 5:e april hade Centerpartiet i Stockholms län 
distriktsstämma. Centerpartiet i Täby var 
representerade med åtta ombud och en 
ersättare. Stämman hanterade över 100 motioner 
samt val av distriktsstyrelse, två 
nomineringskommittéer för Region och riksdag. 

Från Täby har vi också representation av Stefan 
Norell i Regionkommittén, han också är 
sammankallande i valberedningen för distriktet. 

 
 

 
 
 

Känner du någon som kanske vill vara medlem i C 

Centerpartiet i Täby finns också på nätet 
Vi finns som alltid på vår hemsida centerpartiet.se/taby där du också hittar det här nyhetsbladet – Centerglimtar. 
På hemsidan hittar du också de som representerar oss i kommunfullmäktige och nämnder men också styrelsen om 
du vill komma i kontakt med oss. 

Sedan länge finns vi också på Facebook 

  

Vi finns även på Instagram, som vi tror är en kanal där vi kan nå ut till ännu fler. 

 

Följ oss gärna på både Facebook och Instagram och gilla och dela det vi lägger ut så ökar vår synlighet. 

Distriktsstämma 

https://centerpartiet.se/taby

